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개요

COMI-LX558는       Embedded 형태  EtherCAT Master Controller로 , 

상위와 Ethernet을 통하여 인터페이스를 합니다. 

내부에 EtherCAT 허브를 내장하여 총 3개  포트를 통해 EtherCAT System을  구성 가능하며 

추가적으로 RS232C 기반  시리얼 통신을 1 포트 지원합니다. 

본 매뉴얼은 COMI-LX558  하드웨어 구성과 기능에 대해 설명하는 하드웨어 매뉴얼 입니다. 

EtherCAT COMI-LX558 Master

COMI-LX558

 ( EtherCAT Master )



16



COMputer Innovation is Zoomed by Our Affection3 COMputer Innovation is Zoomed by Our Affection

제품사양

(unit : mm)

Dimension

EtherCAT COMI-LX558 Master
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Connector

▣ EtherCAT Connector

MASTER SLAVE 1, 2, 3

1 TX+

2 TX-

3 RX+

4 NC

5 NC

6 RX-

7 NC

8 NC

1 TX+

2 TX-

3 RX+

4 NC

5 NC

6 RX-

7 NC

8 NC

▣ Ethernet Connector

RJ-45

18

Pin # Description

4

1 RX+

2 RX-

3 TX+

-

5 -

6 TX-

7 -

8 -

18

Wiring Color

W / Orange

Orange

W / Green

Blue

W / Blue

Green

W / Brown

Brown

RJ-45

EtherCAT COMI-LX558 Master

* EtherCAT용  통신 Cable CAT.5E 이상 사용 
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EtherCAT COMI-LX558 Master

Serial Comm. (RS232) Circuit

T

R

TX #  

RX #  

GND #

▣ Power Connector 

P PWR DC P24V

N PWR DC N24V

※ 전원  양극을 반대로 입력한 경우 제품에 심각한 손상을 초래할 수 있습니다.

▣ Serial Comm Connector & Switch

NP

P T R NS
T TX (RS232)

R RX(RS232)

S N.C.

P P5V

N COM_GND
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EtherCAT COMI-LX558 Master
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